
　 　特定非営利活動法人港北フットボールクラブ 2020年5月　スケジュール
ｼﾞｭﾆｱ1年生 ｼﾞｭﾆｱ2年生 ｼﾞｭﾆｱ3年生 ｼﾞｭﾆｱ4年生 ｼﾞｭﾆｱ5年生 ｼﾞｭﾆｱ6年生 ｼﾞｭﾆｱﾕｰｽU-13 ｼﾞｭﾆｱﾕｰｽU-14 ｼﾞｭﾆｱﾕｰｽU-15 トップチーム

1 金

2 土

3 日 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

4 月 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

5 火 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

6 水 OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 ①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①10:45-12:15 新横浜公園
②13:15-14:45 新横浜公園

①10:45-12:15 新横浜公園
②13:15-14:45 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②9:00-10:30 新横浜公園 OFF OFF 未定

28 木 ①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

29 金 ①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①13:15-14:45 新横浜公園
②13:15-14:45 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園

①9:00-10:30 新横浜公園
②10:45-12:15 新横浜公園 OFF ①9:00-10:30 新横浜公園

②10:45-12:15 新横浜公園
①13:00-14:30 新横浜公園
②14:45-16:15 新横浜公園 未定

30 土 OFF OFF OFF OFF OFF OFF ｵﾝﾗｲﾝTR予定 ｵﾝﾗｲﾝTR予定 ｵﾝﾗｲﾝTR予定

31 日 ｵﾝﾗｲﾝTR予定 ｵﾝﾗｲﾝTR予定 ｵﾝﾗｲﾝTR予定 ｵﾝﾗｲﾝTR予定 ｵﾝﾗｲﾝTR予定 ｵﾝﾗｲﾝTR予定 OFF OFF OFF 未定

※今後の活動については決まり次第お知らせいたします。また、社会情勢により急な変更もございます。

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

5月

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止

活　　動　　休　　止


